[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	PL 5.972/2005

	Autor:
	Senado Federal -Teotonio Vilela Filho

	Data da Apresentação:
	29/09/2005

	Ementa:
	Altera o art. 36 do Decreto-Lei nº 221, de 28 de fevereiro de 1967, que "dispõe sobre a proteção e estímulos à pesca e dá outras providências".

	Forma de Apreciação:
	Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

	Texto Despacho:
	Arquive-se o Projeto de Lei n. 5.972/2005, nos termos do art. 164, § 4º, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se. Oficie-se.

	Regime de tramitação:
	Prioridade (Art. 151, II, RICD)

	Em
	22/08/2017